2007年 8月吉日

各 位

東西キャピタル株式会社

代表取締役社長 アンディ・マンキェヴィッチ

ばんせい証券株式会社

代表取締役社長 藤井 史郎

AIM上場セミナー開催のご報告

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度東西キャピタル株式会社・ばんせい証券株式会社共催で、来る8月22日水曜日に駐日英国大使館におき

まして、招待者限定のAIMセミナーを開催させて頂くことになりました。

事業価値の拡大および成長を目指す日本企業の皆様にとって、効果的な資金調達は極めて重要な課題です。今セミナ

ーの目的は、その資金調達手段の一つとして、世界で最も成長している株式市場であるロンドン証券取引所、特に成

長が期待される新興企業を対象にしたAIM市場上場の利点について、ご理解を深めて頂くことにございます。

つきましては、下記の要領でセミナーを開催致しますので、ご報告させて頂きます。

敬具

記

日 時： 2007年8月22日 水曜日 14：00 ～

場 所： 駐日英国大使館内 ニューホール 〒102-8381東京都千代田区一番町

講演内容（予定）： ①開会のご挨拶 ﾏｰﾃｨﾝ･ﾊｯﾄﾌﾙ駐日英国公使

②AIM市場について

③Nomad(指定ｱﾄﾞﾊﾞｲｻﾞｰ)の役割：上場のﾌﾟﾛｾｽ・資金調達・ｺｰﾎﾟﾚｰﾄｶﾞﾊﾞﾅﾝｽ

④ﾌﾞﾛｰｶｰの役割：上場前及び上場後の株式発行管理

⑤監査法人の役割：財務ﾃﾞｭｰﾃﾞﾘｼﾞｪﾝｽについて

⑥AIM上場に関わる法的問題点

⑦ﾊﾟﾌﾞﾘｯｸ･ﾘﾚｰｼｮﾝｽﾞ：会社のﾋﾞｼﾞｮﾝ・ﾌﾞﾗﾝﾄﾞ力のｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝ方法／上場後の会社経営

講 演 者 紹 介： 東西キャピタル （投資家・アドバイザー）

- アンディ・マンキェヴィッチ CEO

- 小池 一弘 取締役

- ブレンダン・マクマーン 取締役

グラント･ソントン インターナショナル （Nomad (指定アドバイザー) ・監査法人）

- ニール・クロフォード パートナー

- マーティン・ゴダード パートナー

シモンズ･アンド･シモンズ/ＴＭＩ 総合法律事務所 （法律事務所）

- エドワード・ベーカー パートナー、シモンズ･アンド･シモンズ

- ジェイソン・ダニエル パートナー、シモンズ･アンド･シモンズ

- 平野 正弥 パートナー、ＴＭＩ 総合法律事務所

※ 本セミナーは、 招待者限定の為、 受付を行っておりませんので、 予めご了承下さいますようお願い申し上げます。

以上